Zatacznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 701/24

Woéjta Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 28 marca 2024 r.

Plan finansowy wydatkow w ramach srodkow z Funduszu Pomocy na 2024 r.

Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Plan Zwiekszenia Plan po
zmianach
754 Bezpl.eczen.stwo publiczne i ochrona 75.000,00 ) 75.000,00
przeciwpozarowa
75421 Zarzadzanie kryzysowe 75.000,00 - 75.000,00
Wydatki biezace, z tego: 75.000,00 - 75.000,00
Pomoc obywatelom Ukrainy 75.000,00 - 75.000,00
4370 | Zakup ushug zwigzanych z pomoca 75.000,00 - 75.000,00
obywatelom Ukrainy
853 Pozostale zadania w zakresie 20.333,00 3.751,00 24.084,00
polityki spolecznej
85395 Pozostata dziatalnos¢ 20.333,00 3.751,00 24.084,00
Wydatki biezace, z tego: 20.333,00 3.751,00 24.084,00
Wyplata $wiadczen pienieznych
przyshugujacych z tytulu 10.760.00 ) 10.760.00
zapewnienia zakwaterowania i U B
wyzZywienia obywatelom Ukrainy
3230 Swiadczenia zwigzane z udmelamem 10.600,00 i 10.600,00
pomocy obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia i uposazenia
4740 wyplacane w zwigzku z pomoca 133,00 - 133,00
obywatelom Ukrainy
Sktadki i1 inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow )
4850 wyptacanych w zwiazku z pomoca 27,00 27,00
obywatelom Ukrainy
Wyplata $swiadczen rodzinnych 9.573,00 3.451,00 13.024,00
Swiadczenia spoleczne wyplacane
3290 obywatelom Ukrainy przebywajacym 9.294,00 3.425,00 12.719,00
na terenie RP
Wynagrodzenia i uposazenia
4740 wyplacane w zwigzku z pomoca 232,00 21,00 253,00
obywatelom Ukrainy
Sktadki i1 inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
4850 wyplacanych w zwigzku z pomoca 47,00 3,00 52,00
obywatelom Ukrainy
Wyplata jednorazowych Swiadczen
pienieznych 300 zi ) 300,00 300,00
Swiadczenia spoteczne wyptacane
3290 obywatelom Ukrainy przebywajacym - 300,00 300,00
na terenie RP
801 Oswiata i wychowanie 75.078,00 37.329,00 112.407,00
80101 Szkoly podstawowe 63.178,00 28.740,00 91.918,00
Wydatki biezace, z tego: 63.178,00 28.740,00 91.918,00
Edukacja dzieci z Ukrainy 63.178,00 28.740,00 91.918,00




3280

Swiadczenia zwiazane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

2.200,00

200,00

2.400,00

4350

Zakup towardw (w szczegolnosci
materiatow, lekow, zywnosci) w
zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

4.428,00

1.800,00

6.228,00

4370

Zakup ustug zwigzanych z pomoca
obywatelom Ukrainy

1.900,00

150,00

2.050,00

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

6.850,00

5.500,00

12.350,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli
wyplacane w zwiazku z pomoca
obywatelom Ukrainy

38.300,00

16.000,00

54.300,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno
— prowizyjne i wynagrodzenia
bezosobowe wyptacane w zwigzku z
pomoca Ukrain

200,00

90,00

290,00

4850

Sktadki i1 inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

9.280,00

5.000,00

14.280,00

4860

Pozostate wydatki biezace na zadania
zwigzane z pomocg obywatelom
Ukrainy

20,00

20,00

80104

Przedszkola

6.900,00

6.089,00

12.989,00

Wydatki biezace, z tego:

6.900,00

6.089,00

12.989,00

Edukacja dzieci z Ukrainy

6.900,00

6.089,00

12.989,00

3280

Swiadczenia zwiazane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

220,00

48,000

268,00

4350

Zakup towarow ( w szczegoInosci
materiatow, lekow, zywnosci) w
zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

380,00

150,00

530,00

4370

Zakup ustug zwigzanych z pomoca
obywatelom Ukrainy

230,00

20,00

250,00

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

3.050,00

3.000,00

6.050,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli
wyplacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

2.010,00

2.020,00

4.030,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno
— prowizyjne i wynagrodzenia
bezosobowe wyptacane w zwigzku z
pomoca Ukrain

10,00

10,00

4850

Sktadki i1 inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

980,00

851,00

1.831,00

4860

Pozostate wydatki biezace na zadania
zwigzane z pomocg obywatelom
Ukrainy

20,00

20,00

80113

Dowozenie uczniow do szkél

5.000,00

2.500,00

7.500,00

Wydatki biezace, z tego:

5.000,00

2.500,00

7.500,00

Edukacja dzieci z Ukrainy - dowéz

5.000,00

2.500,00

7.500,00

4370

Zakup ustug zwigzanych z pomoca
obywatelom Ukrainy

5.000,00

2.500,00

7.500,00




750 Administracja publiczna 25,18 - 25,18
75095 Pozostala dzialalnosé 25,18 - 25,18
Wydatki biezace, z tego: 25,18 - 25,18
Potwierdzenie tozsamoSci 5,23 - 5,23
Zakup towarow (w szczegdlnosci
4350 majcena}ow, lekow, zywnosci) w 5.3 i 5.23
zwiagzku z pomoca obywatelom
Ukrainy
Nadanie numeru PESEL 19,95 - 19,95
Wynagrodzenia i uposazenia
4740 wyplacane w zwigzku z pomoca 19,95 - 19,95
obywatelom Ukrainy
RAZEM 170.436,18 41.080,00 211.516,18




